

SK  
69-9-7  
ES

**NOWACO**

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo <b>111112859</b>
	Strana číslo <b>1</b>

DEPO:

Depo: NMV

Ref: <b>211012964</b>	Dealer	Dátum vystavenia
Palkechova	2027	14.2.2011

IČO zák.: <b>00160253</b>	<b>603057</b>	IČ DPH:
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI GYMNAZIU		DIČ:
Párovská 1 94901 Nitra		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania-tovaru-služby: <b>14.2.2011</b>	Platba <b>D21</b>	Dodacie podmienky <b>STANDARD</b> Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: <b>ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI GYMNAZIU</b>	Bankové spojenie <b>8010-0611022233/7500</b>	Doprava <b>308</b> Tel:0911/876747 Udovcirka Tomáš, 308 NM-079BJIVECO
Párovská 1 94901 Nitra	Poradie: <b>300</b>	Dátum splatnosti: <b>7.3.2011</b>
		Objednávka / Dodací list: <b>0</b>

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	139016	2,00	FILE PORCIE 100 G VB NW1 *5 KG	4,0200		4,0200	10,00 ks	40,20	20
2	139022	11,00	FILE PORCIE 120 G VB NW1 *4,8KG	4,0200		4,0200	52,80 ks	212,26	20
3	414040	1,00	HRAŠOK VB NOWACO 4*2,5 KG	1,4100		1,4100	10,00 kg	14,10	20
4	414098	2,00	KARFIOL RUŽINA OBAL.*EQ*1*6KG	1,5800		1,5800	12,00 kg	18,96	20
5	414099	1,00	KARFIOL RUŽIČKY NW 4*2KG	1,7900		1,7900	8,00 ks	14,32	20
6	541100	8,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,5300		0,5300	96,00 ks	50,88	20
7	702009	2,67	BIDAM TEHLA 40% PV DE	3,8100		3,8100	2,67 ks	10,17	20
8	703010	2,00	MASLO 32*125G	0,8700		0,8700	64,00 ks	55,68	20
9	610082	1,00	GOLDFACK FRITOVACÍ TUK 1*20KG	1,7800		1,7800	20,00 ks	35,60	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Školská jedáleň  
Gymnázium, Párovská 1  
950 50 Nitra

Nowaco Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
tel.: 032/774 2811, fax: 032/774 2831  
IČ DPH: SK2020168359  
IČO: 341 521 99

Sazba DPH	EUR	EUR													
	20%														
Základ	452,17														
DPH:	90,43														
<b>Celkom</b>	<b>542,60</b>														
Netto kg:		Brutto kg:													
Celkom kt:	30,87	Celkom ks:	276,47												
		S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854 DS: 30478													
		<table border="1"> <tr> <td>Celkom základ:</td> <td>EUR</td> <td>452,17</td> </tr> <tr> <td>Celkom DPH:</td> <td>EUR</td> <td>90,43</td> </tr> <tr> <td>Zaukrošenie:</td> <td>EUR</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom:</b></td> <td><b>EUR</b></td> <td><b>542,60</b></td> </tr> </table>		Celkom základ:	EUR	452,17	Celkom DPH:	EUR	90,43	Zaukrošenie:	EUR	0,00	<b>Celkom:</b>	<b>EUR</b>	<b>542,60</b>
Celkom základ:	EUR	452,17													
Celkom DPH:	EUR	90,43													
Zaukrošenie:	EUR	0,00													
<b>Celkom:</b>	<b>EUR</b>	<b>542,60</b>													